
Zarządzenie Nr B.0050.41.2020 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 4.02.2020 r.  

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B. 0050.431.2019 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 

30.12.2019r. w sprawie ustalenia stawek czynszu najmu i dzierżawy gruntów w Gminie Kuźnia 

Raciborska, stanowiących własność komunalną. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2019 r., poz. 506 ze zm.) i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 65) 

Zarządzam: 

§1 

W § 1 zarządzenia nr B.0050.431.2019 Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska z dnia 30.12.2019r. w 

sprawie ustalenia stawek czynszu najmu i dzierżawy gruntów w Gminie Kuźnia Raciborska 

stanowiących własność komunalną dopisuje się  pkt. 15, który otrzymuje brzmienie: 

 

„Tereny użytkowane na cele postojowe, miesięcznie za m²: 

I strefa - 0,32 zł  

II strefa – 0,22 zł 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

 


